
UCHWAŁA NR XXXIII/190/2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Charsznicy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 roku, poz.594) oraz art. 49 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2013 roku, poz.217) w związku z § 3 ust.1 § 5 i § 10 pkt.2 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w przedmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 roku, poz. 182 ) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Medycznych Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Charsznicy w następującym 
składzie: 

1) JADWIGA POLAK - przedstawiciel Rady Gminy Charsznica będący lekarzem, 

2) DOROTA KURCZYCH - przedstawiciel Rady Gminy Charsznica, 

3) PIETRZYK ANDRZEJ - przedstawiciel Rady Gminy Charsznica, 

4) UCHTO GRZEGORZ - przedstawiciel Rady Gminy Charsznica, 

5) JĘDRZEJCZYK JANUSZ - przedstawiciel Rady Gminy Charsznica, 

6) ZDZISŁAW UCHTO - przedstawiciel Rady Gminy Charsznica, 

7) ADAMEK DANUTA - przedstawiciel Małopolskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych, 

8) TĘTNOWSKI JACEK - przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie, 

9) BELICZYŃSKA BARBARA - przedstawiciel Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Charsznicy.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana UCHTO ZDZISŁAW. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 96B3483D-D347-4465-BB1F-9234EE3811F9. Podpisany Strona 1




